61549-01-14, לפיו נידון המערער ל-19 חודשי מאסר בפועל, לששה חודשי מאסר על-תנאי, ולקנס בסך 70,000 ₪.

כוזבת ידיעה דו"חות הכוללים בגין הרשעתו, על-יסוד הודאתו, ב-42 עבירות של מסירת גזר-הדין הוטל על המערער

במטרה להתחמק מתשלום מס - לפי סעיף 117(ב)(1) לחוק מס ערך מוסף, התשל"ו-1975 (להלן - החוק); בחמש

עבירות של אי-הגשת דו"חות תקופתיים במועד - לפי סעיף 117(א)(6) לחוק; ובמספר רב של עבירות הוצאת חשבונית

מס ללא תשלום מס במועד - לפי סעיף 117(א)(14) לחוק.

הודאתו של המערער ניתנה בגדרו של הסדר טיעון, שלפיו הוגש נגד המערער כתב-אישום מתוקן. על-פי הסדר

זקוק, וקביעת תנאי הפיקוח וההשגחה הנדרשים, ככל שיש צורך בכך.

מזכירות בית-המשפט תמציא עותקים מפסק-הדין לב"כ הצדדים, לשירות המבחן, לשירות בתי הסוהר,

למפקד כלא "איילון" ולמרכז הרפואי של שירות בתי-הסוהר (ותודיע טלפונית לב"כ הצדדים על מתן פסק-

הדין).

ניתן היום, כ"ג באייר התשע"ח, 8 במאי 2018, בהיעדר הצדדים (על-פי הסכמתם).

אלי אברבנאל, שופט רבקה פרידמן-
פלדמן, שופטת

יורם נועם, סגן נשיא